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[[leBueHKo

Enena

MaxcumoBH2

28.08.2003

na

Mynuuunanssoe ofuieobpazosaresibHOS
yupex/eHHE THMHasHA No 45 ropoJcKore OKpyra
ropona KoMcomomnLcKa-Ha-AMype

11

4.5

15

6,5

62

nobeguTent

OneiinukoBa

Enuzaeera

Onerosna

30.01.2003

aa

MyHHUHNANEHOES ABTOHOMHOE
06me06pazoBaTensHOE YIPEKACHHE CPEAHSA
ofmeoGpasoparenbHas urkona Ne 1 uMeHH T'epon
Coserckoro Coroza B.IT. Ukanopa r. Xabaposcka

11

7.5

5,5

54

49,1

npusép

Babuuxas

Mappsna

Tumodeenua

17.11.2003

a

MyHHIHTATEHOE aBTOHOMHOE
06meo6pa3oBaTeNbHOE YIPCIKICHHE THMHAMA
pocTounbIx #36ikoB Ne 4 r. Xabaposcka

35

75

51

46,4

npr3ép

[ITanamosa

Hapes

MuxaitnosHa

14.11.2003

aa

MyHHUMANEHOE ABTOHOMHOE
06111e00pa30BaTENbHOE YYPENICHHE I.
Xabaposcka "JIMuel KHHOBAIHOHHEX

TEXHOJNOrHH"

11

55

6,5

35

44,5

npu3ép

3atinesa

Mapus

JeHHCOBHA

13.02.2003

aa

MynuumnansHoe obuweobpasosarensroe
yupexneue cpeins obueofpasoatenbHas
mKona Me 24 ropoAcKoro oKpyra ropoaa
KomcomonscKa-Ha-AMype

11

4,5

34,5

YHACTHHK

KacarkuHa

Banepus

CepreesHa

21.07.2003

MyHuusnansHoe G10DKeTHOe
06ure06pasoBaTeNbHOE YHPEHICHHE CPEIHAA
obmeobpazosatensan wkona Ne 20 uM. B.B.

KynpastroBa CymyKCKOro CEBCKOro MOCENCHHA
BepxnefGypeHHCKOre MyHHIMIAILHOTO pafiona

34

YUACTHHK




[MIaGanuna

Eprenus

[MannosHa

23.10.2003

na

MyHHUMIANEHOE ABTOHOMHOE
0bmeobpaloBarebHOe YUpEeKICHHE THMHA3AS
BOCTOUHEIX A361KOB Ne 4 r. Xabaposcka

11

535

28

25,5

YYACTHHK

Baxxurton

Mapar

XalpeTauHOBHY

15.05.2003

na

MyHHIHnansHoe OIO/DieTHOS
0611e00pa3oBaATENLHOE YIPERICHHE CPEIHSAL
oBmeobpaszoparensHan mkona cena [eoprueska
MYHHUMIIATEHOrO paiioHa nmern Jlazo

1,5

4.5

5,5

26,5

24,1

YUACTHHK

Kanamxu

Exarepuna

Huxkonaesna

13.04.2003

aa

MysuuHnansHoe 610mKeTHOE
0bmeobpasoarensHOe YUpexAeHHE MHMHAZHA
Ne 7 r, Xabaposcka

11

4.5

4,5

26

23,6

YUACTHHK

TTonsxoBa

AutesTHHA

AJeKcaHIpOBHA

05.08.2003

aa

MyHHUHNATEHOE aBTOHOMHOC
obieobpazoparenbHOE YIPEKAEHHE [HMHAZNS
BOCTOYHBIX 53bik0B Ne 4 r. Xabapoecka

4,5

2,5

”

6,5

255

YHACTHHK

Byraxos

Hropn

AnekcaHxposuy

29.01.2003

aa

MynuumnansHoe OlmKeTHOS
obeobpazoparenbHoe yupexaenue muueii Ne 1
TOpOACKOro okpyra ropoja Komcomonecka-ta-
Amype

55

0,5

214

Y4aCTHHK

12

Enmnceepa

Anexcanjpa

Cepreesna

09.02.2004

na

MyHHIHIAIBEHOE ABTOHOMHOE
06meobpazosaTenbHOE YIPERIEHHE I
Xabapogcka "CpefHis WKoma ¢ yrybneHBbM
M3YUEHHEeM OT/CIBHBIX npeameTos Ne 80"

11

35

YUACTHHK

Prifakopa

Anacracus

ButansesHa

26.02.2003

na

MyHHUHIANLHOE Ka3eHHOE
obueobpasoBaTeNbLHOE YUPEHKACHHE CPEIHAA
obueobpazoparentHan mxona Ne 2 ¢. Kuaze-

Bonkonckoe-1 XabapoBeKoro MyHHLUHNANEHOTO
paitona

2.5

25

21

YHACTHHK




14 TlomexoBa

HOnus

BranuMApoBHA x 09.01.2003

na

MynuuunaneHoe O0KETHOS
ob6ieo6pa3oBaTenbHOE ypeKIeHHE CPeIHsd
obeobpasoparesnbHas mkona Ne 4 TOpoACKOTO
nocenexus "PaGounii nocenok Banno"
BasHMHCKOro MYHHIMNANBHOro paiiona

25

85

7,7

YUACTHHK

[Tpeacenatess KiOp

UNIeHE! HIOPH:

{ 7 =~ Topenosa O.B.

7\/1( ¢ Jlocesa C.B,

4
/—’/ TTpuxoasko B.K.

VYerunona H.B.

GM Cropunosa [O.A.

Kpanoxen-Mazyposa E.-M.




